Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru 24.12.2015

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА   ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Отправлено по эл. почте  24.12.2015

_____01.12.2015________ № ___1054____                                                    г.Заринск
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города

Руководствуясь статьями 92,93 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации города:

- от 13.05.2010 № 298 «О признании жилого помещения служебным жилым помещением»,

- от 25.11.2008 № 895 «О признании жилых помещений служебными жилыми помещениями»,

- от 05.03.2010 № 131 «О признании жилого помещения служебным жилым помещением»,

- от 14.01.2009 № 11 «О признании жилого помещения служебным жилым помещением»,

- от 14.09.2011 № 798 «О признании жилого помещения служебным жилым помещением»,

- от 21.06.2010 № 379 «О признании жилого помещения служебным жилым помещением»,

- от 27.05.2005 № 457 «О признании жилого помещения, расположенного по адресу: город Заринск, проспект Строителей, дом 12/1, квартира 81 служебным жилым помещением»,

- от 14.04.2006 № 274 «О признании жилых помещений служебными жилыми помещениями»,

- от 01.10.2007 № 823 «О внесении изменений в постановление главы города №676 от 20.09.2006 «О признании жилого помещения служебным жилым помещением»,

- от 25.01.2010 № 23 «О внесении изменений в пункт 1 постановления главы администрации города от 25.11.2008 №895 «О признании жилых помещений служебными жилыми помещениями»,

- от 20.09.2006 № 676 «О признании жилого помещения служебным жилым помещением»,

- от 15.12.2008 № 961 «О признании жилого помещения служебным жилым помещением»,

- от 20.10.2009 № 655 «О признании жилого помещения служебным жилым помещением»,

- от 14.09.2009 № 538 «О признании жилого помещения служебным жилым помещением».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации города,

председатель комитета по  экономике и

управлению муниципальным имуществом

администрации города                                                                          И.Ю. Богданова

СОГЛАСОВАНО:
Заведующий юридическим отделом

администрации города
«____»_______________2015                                                                                   З.С.Борисова
Заместитель председателя комитета по  экономике и

управлению муниципальным имуществом

администрации города

«____»_______________2015                                                                                 О.А.Сухинина
Качесова Т.Н.

4-17-56